[image: Описание: GERBG]
2

3
	[bookmark: _Hlk115181253]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2025

	№
	235-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.10.2024 № 448-П «О предоставлении субсидии
из областного бюджета некоммерческим организациям, реализующим мероприятия, направленные на развитие туристской инфраструктуры»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 25.10.2024 № 448-П «О предоставлении субсидии из областного бюджета некоммерческим организациям, реализующим мероприятия, направленные на развитие туристской инфраструктуры» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk138324441]1.1. Утвердить изменения в Порядке предоставления субсидии из областного бюджета некоммерческим организациям, реализующим мероприятия, направленные на развитие туристской инфраструктуры, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Жердева А.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _Hlk185423493][bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png